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M=1:100Die dargestellte Möblierung ist nur ein Lösungsvorschlag. Sanitäreinrichtung und Küchenanschlüsse werden mitangeboten. Änderungen aus technischen oder baubehördlichen Gründen vorbehalten.
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Aufzug KG-2.DG Aufzug KG-2.DG
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RH = ca. 3m
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Gang
Feinst.z.
73,90 m2

Bad
Feinst.z.
6,45 m2

Zimmer
Parkett
15,66 m2

WC
Feinst.z.
3,38 m2

VR
Parkett
5,98 m2

AR
Feinst.z.
4,94 m2

Wohnküche
Parkett
36,57 m2

W Top 1.14, Wohnen und Aufenthalt

,
W Top 1.14, Parteienkeller

AR
Bad
VR
WC
Wohnküche
Zimmer

R.AR

4,94
6,45
5,98
3,38
36,57
15,66
72,98 m²

2,97

Obere Donaustraße

Raumhöhe bis zu 350cm


